Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

De quoniam deo nomen p̄m ē. **Q**uē i. qui et ē figura
q̄ vocatur antichoris v̄ ponitur casus p̄ casu sic. lxxij.
di. ordinaciones. et. xvij. q. i. c. quidam in b̄sculo eos
vero vbi eos ponitur pro h̄j. **I**nterrogatus dic q̄
publice v̄tilitatis causa uenerat. et ideo uis revocati dominiū ba
bebat ut. j. de foro a
pe. l. h. **I**nterrogatus v̄ idelicet q̄ su
perh abundanti int
rogabat. nam alias
et necessitate teneba
tur respondere q̄ uia
uidicium redditur
in uatum ue. ff. de ver
bo. obli. inter stipu
lantem. s. et q̄ tune
omnes cause in fino
do tradabantur ut
xvij. d. p̄t. forte ne
posse uidice postea
reculare ut. ij. q. iij. i
offeratur. et. s. de
offi. del. sup q̄ōnum
in s. nos vero. et. m. g
verum. misi postea ali
quid nouū emergat
ut. s. de offi. del. insi
nuante et. ff. d. inter
adō. de etate in s. e
causa et. ff. de para
si. post datum. et
de. p. d. vi. placue
sed illa non fuit cau
sa nam totam fino
dum non poterat re
culare. **E**xperiri po
nitur experiri hic p
defendere. item ali
quādo ponit p̄ agere
ut. j. de cau. pos. pa
storal. et. j. de re. wd
e penit. **P**lace
re nonne autem fuit
locus penitie et vi
det q̄ sic. ff. de urid
omni. wd. si duene
rit. s. espōdet locus
est penitie ut. j. d
ure patrona. cum
layci. Hed tamē
non hic quia non
potest penitire in alterius p̄eūdūm ut. ff. de regūl. w. nemo et
q̄ etiam cōtumaciter recessit. fuit excommunicatus ut. j. q. iij. certū
ymmo inutus cōpellitur reddere ut dictum est. **N**one loquit
secundum antiqua tempora videlicet q̄n causa excommunicati tra
dabantur ante q̄ absoluēret ut. j. q. iij. si episcopus forte et isto
etiam intellige secundum antiquam lram que olim in antiqua cō
pilatione talis erat hic nullus eidem communicet donec ei causa
qualem potuerit terminū sumat. sed secundum istam litteram bñ
loquitur secundum uira hodierna nam cū p̄ stumada quis excon
municatus fuerit nullus debet eidem omnicare donec satisfactione
premissa. i. cum satisfactione iudicio fisi fuerit absolutus ut. j. de
verbo. signi. ex parte. hodie vero statim d; absolu et postea agno
sci de sententia excommunicatis. misi tantum in duobus casibus.
ut. j. de sen. ex p. tuas misi q̄s excommunicatus sit p̄ manifesta offen
sa ut. j. de verbo. signi. ex parte et. xiiij. q. ultima p̄fissimam et. j. d. sen
er. l. vi. sole. **N**one satiſfactione. i. cautione sufficiēti ut. j. de. vbo.
signi ex parte in s. et ita docordat cū nouo ure qđ est in. c. ex parte et
ista cautio erit ut in iudicio fisi at prius tamē restitutis expensis
et ita tenet ganfridus. **A**dīmī respondet tacite questioni.
Episcopatum. immo d; per annum expectari atqueam ei adunat
ut. j. q. iij. rursus et. in. c. se. et maxime cum lis non fuerit contenta
ta de ista materia tradatur. iij. q. ix. in summa et. in. c. decreuimus
Dicit. j. q. iij. rursus et. j. de dol. et. dūma. ueritatis ubi de hoc.
Ecceūmus. laici em̄ de negoījs ecclesiastis non debet se

intromittere ut. j. de re. ec. non ali. cum laic d. s. de arbi. c. contingit et. a
de consil. eccl. sande marie et. xvi. di. bene quidem. **P**resumant. vi
delicet auctoritate sua delegati tamen possum saltem cause pecuniarie sue
etiam huicmodi mere ciuil ut hic colligitur et etiam i laicos d. casibus
potest compmitti ut. s. de arbi. exposita. papa vero tam ciuilis q̄ criminis
lis et etiam spirituali causas

potest committere laico ut. ar
ffij. di. in. s. verdū et. j. q. v.
c. mēnam. d. lxxij. di. in. fino
do. et. in. c. adrianus. d. p. q. iij
illud videtur etiam q̄ illas
teneatur delegare ut. j. q. i. i
. c. te quidem et. in. s. ex. hys
omnibus et de hoc etiam dic
dum est supra in. t. p̄mo.
contingit. jo. **E**ccliarum
nota ar. omnes prelatos ec
clesianum esse iudices ordinari
os ut. ar. s. de offi. ordi. cu
ab eccliarum. d. ffij. di. ple
dis et. j. q. i. neo. d. p. q. i. es
perientie et. c. si quis et. j. de
app. reprehensibilis et. j. de eo
qui fur. ordines. re. c. i.

Quanto onera. uia autē
pronatus no dicit p̄e
spirituale. s. tantum spiritua
li anenpum ut. j. d. ure patro
de ure et ideo didic hic q̄
eius causa annēja ē casus spi
ritual. unde spiritualis cen
setur nā q̄ religios adhēret
sunt religiosa ut. ff. de. rei. vē
que religiosis et ex tali cohe
renda sumit suam naturam.
sic. j. de patro. sup eo et ideo
talis causa tantum p̄ iudicē
ecclasticum tradari debeat
ut hic et. ar. s. e. c. p̄mo vñ
de vendi no potest ut. j. de u
re patro. de ure et etiam lai
cis uia tale potest possidere
cum non sit merē spiritualis
sed tantum eidem annēja
sed alias uia mere spiritualis
non potest laicus possidere.
ut. j. de pres. cīm. q. d. p̄vi q.
vij. c. i. et. s. de electi. sacrosan
et. in. c. massana. Item uis fu
nerādi potest laicus possidere
ut. ff. de mortuo infe. l. i. et. ta

Hmen dominium sepulcri non habet ut in. d. rex. di. in. s. nullus. jo
af. op. j. de testi. testimonium et. j. de. sen. ex. cum desideres in. s. i. nam in eo ca
fu ppter infamiam debet se purgare ne dicit illa de cre. cum desideres alias
autem si se non potest purgare d; puniri quasi conuictus interpretatione ut. j
de purg. cano cum. p. et. j. de symo. c. m. in suum. at. contra. j. q. i. multū s
ibidem exponitur circa p̄n. **A**n non suo iudice ut. j. q. i. in primis et. s. de
dilect. ad audiām. C. si a non dpe. wd. iudicatum esse di. l. si. ex. eo enim q̄
i si ex tali confessione non puniuntur siue sententia contra eos lata non te
net colligit. q̄ i si multi tradi fuerunt ad iudicium seculare nam si i stud
uoluntarij fidelis et si peis sententia lata esset locum suum admittere
et in ciuii amitterent causā ut. j. q. i. molita et. m. c. placuit. et. in. t. p̄rio
si diligenti. unde non p̄uditias. sed si clericis conueniat laycum etiam
iudice laico et laicus reconueniat clericum ciuiliter de crimine si sententia fe
ratur contra clericum ciuiliter bene teneat q̄ sius iudex est p̄ recouē
cōem ut. j. de. mutu. pe. c. i. et. j. q. i. q. viij. s. cuius in agendo. C. de sen. et
in. s. omni. wd. cum pap. et in aut. et consequenter criminaliter vero cum
reconuenire non posset et etiam iudice seculari ut. j. q. i. c. i. et. j. q. i. nec etiam re
conuenire quia in crimine no admittitur reconuencio ut. j. q. i. neganda
et non in relatione crimini sed innoencia rei purgatur ut. ff. de publi
iud. l. is qui. **H**ed pone q̄ adempnetur ciuiliter de furto vel de alio cri
mme quod infamet a iudice seculari p̄ reconuencionem nūquid sius ep̄s p
tali sententia ex qua rideatur infamis sine confessione ip̄sum ademnabit qđ
talis sit infamis. lex dicit q̄ non potest facere p̄ces p̄uinae q̄ adempnatū